
Município Online

Órgão Cargo Favorecido Saída Chegada Destino Qtd. Diária Total Pgto. Históricos CNPJ Ano SqLiquidacao ParentForm SqDiaria TpOrigem
CAMARA 
MUNICIPAL

VEREADOR JOSE 
ADRIANO 
DOS 
SANTOS 
SAMPAIO

21/
04/
2023

24/04/
2023

ARAPIRACA/
AL

3 1.000,
00

3.
000,
00

20/
04/
2023

REFERENTE AO 
CUSTO DE 3 
DIARIAS PARA O 
VEREADOR 
PARTICIPAR DO 
CURSO PARA 
AREA PUBLICA 
QUE OCORRERA 
NO PERIODO DE 
21 A 24 DE 
ABRIL DE 2023 
NA CIDADE DE 
ARAPIRACA/AL. 
DESLOCAMENTO 
CARRO 
PROPRIO.

32894420000155 2023 56 frmCadLiqEmpenho 1 E

CAMARA 
MUNICIPAL

VEREADOR HERIBALDO 
OLIVEIRA 
MOTA 
JUNIOR

21/
04/
2023

24/04/
2023

ARAPIRACA/
AL

3 1.000,
00

3.
000,
00

20/
04/
2023

REFERENTE AO 
CUSTO DE 3 
DIARIAS PARA O 
VEREADOR 
PARTICIPAR DO 
CURSO PARA 
AREA PUBLICA 
QUE OCORRERA 
NO PERIODO DE 
21 A 24 DE 
ABRIL DE 2023 
NA CIDADE DE 
ARAPIRACA/AL. 
DESLOCAMENTO 
CARRO 
PROPRIO.

32894420000155 2023 58 frmCadLiqEmpenho 1 E

CAMARA 
MUNICIPAL

VEREADOR WESLLEY 
JOSE 
MATOS 
DOS 
SANTOS

21/
04/
2023

24/04/
2023

ARAPIRACA/
AL

3 1.000,
00

3.
000,
00

20/
04/
2023

REFERENTE AO 
CUSTO DE 3 
DIARIAS PARA O 
VEREADOR 
PARTICIPAR DO 
CURSO PARA 

32894420000155 2023 59 frmCadLiqEmpenho 1 E



Órgão Cargo Favorecido Saída Chegada Destino Qtd. Diária Total Pgto. Históricos CNPJ Ano SqLiquidacao ParentForm SqDiaria TpOrigem
AREA PUBLICA 
QUE OCORRERA 
NO PERIODO DE 
21 A 24 DE 
ABRIL DE 2023 
NA CIDADE DE 
ARAPIRACA/AL. 
DESLOCAMENTO 
CARRO 
PROPRIO.

CAMARA 
MUNICIPAL

CHEFE DO 
SETOR 
FINANCEIRO

LUCAS 
EDUARDO 
SANTOS 
ROCHA

21/
04/
2023

24/04/
2023

ARAPIRACA/
AL

3 1.000,
00

3.
000,
00

20/
04/
2023

REFERENTE AO 
CUSTO DE 3 
DIARIAS PARA O 
SERVIDOR 
DESTA CASA 
LEGISLATIVA 
PARTICIPAR DO 
CURSO PARA 
AREA PUBLICA 
QUE OCORRERA 
NO PERIODO DE 
21 A 24 DE 
ABRIL DE 2023 
NA CIDADE DE 
ARAPIRACA/AL. 
DESLOCAMENTO 
CARRO 
PROPRIO.

32894420000155 2023 60 frmCadLiqEmpenho 1 E

CAMARA 
MUNICIPAL

VEREADOR MARCOS 
PINHEIRO 
BARROSO 
DA SILVA

21/
04/
2023

24/04/
2023

ARAPIRACA 3 1.000,
00

3.
000,
00

20/
04/
2023

REFERENTE AO 
CUSTO DE 3 
DIARIAS PARA O 
VEREADOR 
PARTICIPAR DO 
CURSO PARA 
AREA PUBLICA 
QUE OCORRERA 
NO PERIODO DE 
21 A 24 DE 
ABRIL DE 2023 
NA CIDADE DE 
ARAPIRACA/AL. 

32894420000155 2023 57 frmCadLiqEmpenho 1 E



Órgão Cargo Favorecido Saída Chegada Destino Qtd. Diária Total Pgto. Históricos CNPJ Ano SqLiquidacao ParentForm SqDiaria TpOrigem
DESLOCAMENTO 
CARRO 
PROPRIO.


